※1：  常温(23℃±5℃)
  热电偶 K, J, T, N, E的 -100℃ 以下 L, U, PLⅡ, 热电阻 Cu50Ω, DPt50Ω：(PV的 ±0.3% 或 ±2℃
中较大者) ± 1digit
 热电偶 C, G和 R, S的 200℃ 以下：(PV的 ±0.3% 或 ±3℃ 中较大者) ± 1位
 热电偶 B：400℃ 以下不保证精度。
 常温以外时
 热电阻 Cu50Ω, DPt50Ω：(PV的 0.5% 或 ±3℃ 中较大者) ± 1位
 热电偶 R, S, B, C, G：(PV的 ±0.5% 或 ±5℃ 中较大者) ± 1位

4 9999(4位)
TK Temperature / Process Controller
 型号构成
 规格  接线图
 外形尺寸图
 各部位名称
 安装方法
※接线端中阴影处理部分为标准配置。
※ 当加热&制冷型OUT2继电器输出模型的动作模式的运行是加热或冷却控制，OUT2可使用为报警输出3(除外
TK4N)。
※ 当加热&制冷型OUT2电流输出模型的动作模式运行为加热或制冷，OUT2可使用为传送输出2。
RS
48
5(B
-)
RS
48
5(A
+)
Transfer Output
DC4-20mA
Current Transformer
0.0-50.0A
Digital Input
无接点, 接点输入
AL2 OUT:
250VAC 0.5A 1a
RESISTIVE LOAD
OUT2/AL1 OUT:
250VAC 3A 1a
RESISTIVE LOAD OUT1:
250VAC 3A 1a
RESISTIVE LOADSSR
11VDC±2V
20mA Max. SSR
11VDC±2V
20mA Max.Current
DC0/4-20mA
Load 500Ω Max. Current
DC0/4-20mA
Load 500Ω Max.
SOURCE
100-240VAC
50/60Hz 6VA
SENSOR
TC
RTD
+
+
+
+
+ +
+ +
-
-
-
-
- -
- -
B' B A
Communication Output
 TK4N 系列
 TK4S 系列
 端子台保护罩(另售)
· RSA-COVER(48×48mm)
（单位：mm）
· TK4N COVER(48×24mm)
※TK4N罩是基本提供。
 面板加工尺寸图
 TK4S 系列
 TK4N 系列
mA
mA